



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000077/2015 - 30/11/2015 - Processo Nº 003121/2015	
Vencedor	M J DA COSTA GONÇALVES - ME
CNPJ	11.718.771/0001-35
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, S/N - NITERÓI - IÚNA - Iúna - ES - CEP: 29390000
Contato	(28) 9983-4962

Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0014991	SERVICO DE ALINHAMENTO DE VEICULO - TIPO LEVE descrição: - serviço completo de alinhamento de veículos, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	382	24,28	9.274,96
00003	0014992	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE VEICULO - TIPO LEVE descrição: - serviço completo de balanceamento de veículos, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	661	6,07	4.012,27
00009	0014993	SERVICO DE CAMBAGEM PARA PNEUS - VEICULOS LEVES descrição: - serviço completo de cambagem em pneus de veículos considerados leves, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	240	11,67	2.800,80
00039	0016001	SERVICO DE CAMBAGEM PARA PNEUS - VEICULOS UTILITARIOS descrição: - serviço completo de cambagem em pneus de veículos considerados utilitários, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	45	10,00	450,00
Total do Lote: 16.538,03							

Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0015478	SERVICO DE BORRACHARIA - CARRINHOS DE MAO descrição: - serviço completo de borracharia para carrinhos de mão, - compreendendo consertos, montagem, rodízio de pneus e troca de bicos. - substituição e colagem de pneus. - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	131	5,00	655,00
Total do Lote: 655,00							

Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0015474	SERVICO DE BORRACHARIA - ONIBUS E CAMINHÕES descrição: - serviço completo de borracharia para veículos tipo ônibus e caminhões, - compreendendo consertos, montagem, rodízio de pneus e troca de bicos. - substituição e colagem de pneus. - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	448	13,17	5.900,16
Total do Lote: 5.900,16							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000077/2015 - 30/11/2015 - Processo Nº 003121/2015							
Vencedor	M J DA COSTA GONÇALVES - ME						
CNPJ	11.718.771/0001-35						
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, S/N - NITERÓI - IÚNA - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 9983-4962						
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0015473	SERVICO DE BORRACHARIA - VEICULOS LEVES descrição: - serviço completo de borracharia para veículos tipo leves, - compreendendo consertos, montagem, rodízio de pneus e troca de bicos. - substituição e colagem de pneus. - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	612	7,19	4.400,28
Total do Lote: 4.400,28							
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0015998	SERVICO DE BORRACHARIA PARA VEICULO - TIPO VAN E UTILITARIOS descrição: - serviço completo de borracharia para veículos tipo utilitários - compreendendo consertos, montagem, rodízio de pneus e troca de bicos. - substituição e colagem de pneus. - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	86	8,49	730,14
Total do Lote: 730,14							
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	0015842	SERVICO DE TROCA E REPAROS EM PNEUS E CAMARAS DE AR descrição: - serviço de troca e reparos em pneus e camara de ar, para veículo utilitários, leve - serviço de borracharia compreendendo conserto, montagem, rodízio de pneus e troca de bicos. - substituição e colagem de pneus - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	4	10,00	40,00
Total do Lote: 40,00							
Total Geral do Fornecedor: 28.263,61							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000077/2015 - 30/11/2015 - Processo Nº 003121/2015							
Vencedor	CENTRO AUTOMOTIVO VARGEM ALEGRE LTDA - ME						
CNPJ	18.761.308/0001-15						
Endereço	RODOVIA ES 185, SN - CÔRREGO DO RIO PARDINHO - IRUPI - ES - CEP: 29398000						
Contato	(00) 0000-0000						

Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0015117	SERVICO DE ALINHAMENTO DE VEICULO - TIPO PESADO descrição: - serviço completo de alinhamento de veículos, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	269	36,73	9.880,37
00004	0015118	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE VEICULO - TIPO PESADO descrição: - serviço completo de balanceamento de veículos, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	449	23,57	10.582,93
00031	0012871	SERVICO DE CAMBAGEM PARA PNEUS - VEICULOS PESADOS descrição: - serviço completo de cambagem em pneus de veículos considerados pesados, - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada.		SV	12	30,00	360,00

Total do Lote: 20.823,30

Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0016043	SERVICO DE BORRACHARIA - MAQUINAS DE GRANDE PORTE descrição: - serviço completo de borracharia para veículos tipo grande porte, - compreendendo consertos, montagem, rodízio de pneus e troca de bicos. - substituição e colagem de pneus. - o serviço será realizado em local próprio da empresa contratada. - maquinas tipo patrol, retroescavadeira, carregadeira, trator e trator agricola.		SV	320	38,13	12.201,60

Total do Lote: 12.201,60

Total Geral do Fornecedor: 33.024,90

Total Geral: 61.288,51